АДМИНИСТРАЦИИ СТРЕЛЕЦКО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 15 марта 2017г.                                                                            № 9
с. Стрелецкая Слобода

 О внесении изменений в Постановление администрации Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского  муниципального района от 30  декабря  2016 года № 31    «О бюджетных полномочиях администрации Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района как администратора доходов бюджета на 2017 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета  депутатов  Стрелецко-Слободского  сельского поселения  от 25 ноября   2008 года № 47 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе», решением Совета депутатов Стрелецко-Слободского сельского поселения от 30 декабря 2016 года № 3/12 «О бюджете Стрелецко-Слободского сельского поселения  на 2016 год» администрация Стрелецко-Слободского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского  муниципального района от  30 декабря 2016 года № 31 «О бюджетных полномочиях администрации Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района как администратора доходов бюджета на 2017 год» следующие изменения:

1.1 в приложении:

	- исключить строку следующего содержания:

	92420235046100046151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на поддержку экономически значимых региональных программ в области животноводства (Поддержка ведомственных экономически значимых программ в области животноводства)

- дополнить строкой следующего содержания:
	92420229999100046151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Поддержка ведомственных экономически значимых программ в области животноводства)

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Стрелецко-Слободского

сельского поселения                                                                          А.Ф.Сергунин